

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 22C018 Opravy střechy kotelny Mojská č.5**

**Objekt: 1 Ploché střechy**

**Rozpočet: 1 Střecha kotelny Mojská č.5**

**Objednatel: Město Český Těšín**  
**náměstí ČSA 1/1**  
**73701 Český Těšín**

**IČO: 00297437**  
**DIČ: CZ00297437**

**Zhotovitel: Strojírny a stavby Třinec, a.s.**  
**Průmyslová 1038**  
**73965 Třinec-Staré Město**

**IČO: 47674539**  
**DIČ: CZ47674539**

**Vypracoval: p.Cieslar**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			33 376,54
PSV			384 196,72
MON			32 615,00
Vedlejší náklady			19 500,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>469 688,26</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>469 688,26 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH 469 688,26 CZK**

v

dne

21.06.2022

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



**STROJÍRNY A STAVBY**  
**TŘINEC, a.s.**  
 Průmyslová 1038, Staré Město,  
 739 61 Třinec

-27-

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			8 100,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 500,00	3
941	Jeřábové práce	HSV			5 916,00	1
712	Povlakové krytiny	PSV			263 829,64	56
762	Konstrukce tesařské	PSV			54 347,13	12
764	Konstrukce klempířské	PSV			66 019,95	14
M21	Elektromontáže	MON			32 615,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 860,54	1
VN	Vedlejší náklady	VN			19 500,00	4
Cena celkem					469 688,26	100

## Položkový rozpočet

S:	22C018	Opravy střechy kotelny Mojská č.5
O:	1	Ploché střechy
R:	1	Střecha kotelny Mojská č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>8 100,00</b>
1	210220021	Demontáž stávajícího hromosvodu	kpl	1,00000	8 100,00	8 100,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>15 500,00</b>
2	941955004	Lešení lehké pomocné	soubor	1,00000	15 500,00	15 500,00
<b>Díl: 941</b>		<b>Jeřábové práce</b>				<b>5 916,00</b>
3	171156600100	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD-28	Sh	4,00000	1 479,00	5 916,00
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>263 829,64</b>
4	784011111	Vyčištění střešního pláště	m2	380,00000	10,00	3 800,00
5	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	380,00000	41,00	15 580,00
6	711112001	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	76,00000	50,00	3 800,00
7	712300951	Oprava boulí na krytin.střech do 10° - prořezání, natavení, přelepení 50% z plochy	m2	190,00000	195,00	37 050,00
8	62833159	Pás asfaltovaný DEKGLASS G 200 S40	m2	218,50000	150,00	32 775,00
9	712841559	Samostatně vytažení izolace, pásy přitavením, 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	76,00000	157,00	11 932,00
10	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	380,00000	99,00	37 620,00
11	62852257	Pás modifikovaný asfalt. s břidličným posypem tl. 5,0 mm	m2	524,40000	213,00	111 697,20
12	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 311,70460	7,30	9 575,44
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>54 347,13</b>
13	762441111	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst. včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 25 mm	m2	43,60000	1 215,00	52 974,00
14	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	188,10000	7,30	1 373,13
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>66 019,95</b>
15	721210822	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	2,00000	166,97	333,94
16	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	4,00000	45,00	180,00
17	764453844	Demontáž kolen , D120 mm	kus	2,00000	76,67	153,34
18	764421870	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	20,00000	55,76	1 115,20
19	764422810	Demontáž oplechování říms,rš od 600 do 800 mm	m	58,00000	62,73	3 638,34
20	764430840	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	4,66000	57,54	268,14
21	721233116	Dodávka a montáž střešní nerezové vpusti DN125	kus	2,00000	2 880,00	5 760,00
22	764817140	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm	m	20,00000	450,45	9 009,00
23	764817160	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 600 mm	m	54,00000	587,22	31 709,88
24	764817175	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 800 mm	m	4,00000	697,02	2 788,08
25	764817148	Oplechování zdí z lak.Pz plechu, rš 480 mm	m	4,66000	455,42	2 122,26
26	764395292	Dodávka a montáž dilatační lišty rš.100 mm	m	8,66000	179,00	1 550,14
27	764454291	Dodávka a montáž odpadních kruhových 120 mm, AK	m	4,00000	860,00	3 440,00
28	764454293	Dodávka a montáž kolen kruhových K120, AK	kus	2,00000	399,00	798,00
29	764454292	Dodávka a montáž zděře kruhové D120, AK	kus	2,00000	225,00	450,00
30	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	370,36000	7,30	2 703,63
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>32 615,00</b>
31	210200020	Nový hromosvod AlMgSi napojení na okapu střechy, vč.revize	kompl	1,00000	32 615,00	32 615,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 860,54</b>
32	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,34158	5 500,00	1 878,69

### Položkový rozpočet

S:	22C018	Opravy střechy kotelny Mojská č.5
O:	1	Ploché střechy
R:	1	Střecha kotelny Mojská č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,34158	277,00	94,62
34	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,34158	25,00	8,54
35	979990121	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,34158	5 500,00	1 878,69
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>19 500,00</b>
36	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
37	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
38	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00